

Başkan'dan Tarımda Seferberlik Çağrısı



E-DERGI
HAZİRAN
2017

TARSUS TİCARET BORSASI



01.07.2017

TARSUS TİCARET BORSASI

SGK HAFTASI KAPSAMINDA TARSUS TİCARET BORSASI ZİYARETİ

Sosyal Güvenlik Kurumu Tarsus İlçe Müdürü N. Süleyman Bilim, Müdür Yardımcısı Barış Akgün ve Tarsus İŞKUR Müdürü Kürşat Dal, SGK Haftası



sebebiyle

Tarsus

Ticaret

Borsası'nı

ziyaret

ederek

Yönetim

Kurulu

Başkanı

Murat Kaya

ile görüştü.

Oldukça

samimi bir

atmosferde

geçen ziyarette

sigorta primlerini

zamanında ödeyen işletmecilere verilen teşvikler, yeni SGK düzenlemeleri ile Borsa Üyelerinin SGK konusunda merak ettiği soruların cevapları gündeme geldi.

Sosyal Güvenlik Haftası sebebiyle ziyarette Ticaret Yönetim Başkanı Kaya'ya Kurulu Üyeleri Kemal Süheyl Batmaz ve Ali Seçer eşlik etti. Sosyal Güvenlik Haftası kurum ziyaret belirten

Güvenlik olması yapılan Tarsus Borsası Kurulu Murat Kaya'ya Yönetim Kurulu Üyeleri Kemal Süheyl Batmaz ve Ali Seçer eşlik etti. Sosyal Güvenlik Haftası kurum ziyaret belirten Süleyman

Bilim , bu vesileyle paydaşlarının kurum çalışmalarına ilişkin görüşlerini, kurumdan beklentileri ve şikayetlerini öğrenmek istediklerini ifade ederek" Kentimizde STK'lr ile güzel bir yakınlaşma ve çalışma içindeyiz. Paydaşlarımızın kaliteli hizmetleri bizleri geliştiriyor.Birliktelik ve uyum içinde

bizlerinde hizmet kalitesi artıyor." dedi. İŞKUR Müdürü Kürşat Dal ise kıdem tazminatları konusunda yeni düzenlemeleri dile getirerek, "Borsamız ile bugüne kadar gerçekleştirdiğimiz işbirliği çerçevesinde bir çok yeniliği kentimize getirdik. Beraber bir çok projeyi başarı ile sonuçlandırdık. "dedi



Sosyal Güvenlik haftasını kutlayan Başkan Murat Kaya, ziyaretlerinden ötürü kurum müdürlerine teşekkür etti. Başkan Murat Kaya, SGK ile ilgili üyelerinin sorularını içeren yazıyı takdim ederek Borsa üyelerinin SGK konusunda yaşadıkları ve karşılaştıkları durumlardan bahsederek, "Sizler gibi çalışkan , güzel insanlar ile kurumlarımızın hizmet kalitesi artıyor. Birlikte ortak projeler üreterek kentimize olan aidiyet duygumuz artıyor. Sosyal güvenlik denilince, yalnızca sağlık güvenliği değil, birçok farklı konuda haklar içeren bir yapı anlaşılmalı. Tüm bu haklarla ilgili daha iyisini sunmak üzere sizlerin çalışmalarını takdir ediyoruz. Bu vesile ile Sosyal Güvenlik Haftasının tüm vatandaşlarımıza ve çalışanlarımıza hayırlı olmasını diliyor, sosyal güvenlik kavramının toplumun tüm kesimleri tarafından kavranıldığı ve sosyal güvenlik bilincinin oluştuğu bir hafta olmasını temenni ediyorum" dedi.

Başkan Murat Kaya ziyaret anısına Sosyal Güvenlik Kurumu Tarsus İlçe Müdürü N. Süleyman Bilim ve Tarsus İŞKUR Müdürü Kürşat Dal'a hat eseri hediye etti.



ÜZÜMDE REKOLTE TAHMİN KOMİSYONU OLUŞTURULDU

İlçemizde
oluşturulacak
"Üzüm Rekolte
Tahmin
Komisyonunda"
görev almak üzere
Manisa Bağcılık
Araştırma
Enstitüsü
Müdürlüğü
tarafından 22 Mayıs
2017 tarihinde
Gaziantep



Antepfıstığı Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünde Üzümde Rekolte Tahmin Eğitimine Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkan Yardımcısı Yılmaz Karabulut söz konusu eğitime katıldı.

Yılmaz Karabulut katıldığı eğitim konusunda; " Üzüm Rekolte tahmini kapsamında, Ülkesel birliktelik anlamında üzüm rekolte çalışmalarının nasıl yapılacağı, hangi noktalara özellikle dikkat edilmesi gerektiği ve hangi verilerin alınması gerektiği konularında gerçekleşen eğitimin ardından arazi çalışmaları konusunda bağ alanlarında uygulamalı eğitim aldık. İlçemizde kurulacak bu komisyon marifeti ile ilçemizde yetiştirilen üzüm çeşitleri hakkında çalışmalar yaparak , hazırlayacağımız raporları İl Komisyonuna sunacağız." dedi.

Tarsus Beyazı



BAŞKANDAN TARIMDA SEFERBERLİK ÇAĞRISI



Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya ‘ Tarımda Seferberlik ‘ için açıklama yaptı.

Başkan Kaya ” Dünya’daki toplam nüfusun yaklaşık beşte biri geçimini tarımdan sağlamaktadır. Bu rakamlar ülkelerin gelişmişlik düzeylerine bağlı olarak değişse de, gerçek olan tarım olmadan sanayiden, endüstriden bahsedilmeyeceğidir.

Artık küreselleşen dünyada ülkesel rekabetçilikten çok bölgesel rekabetçilik gündeme gelmeye başlamıştır. Bölgenin kalkınması ve rekabet gücü açısından önemli bir fırsat olan tarımsal üretimden ve tarımsal ihracattan nasıl faydalanırız sorusuna cevap aramalıyız.

Tarımda, Dünyada 80 trilyon dolara yaklaşan küresel hasılanın yüzde 5,5 nu tarımsal ürünler oluşturmaktadır. Bugün Türkiye tarım üretiminde Avrupa’da 1., dünyada 7. sırada yer alıyor. Zengin coğrafi ve iklimsel özelliklerine bağlı olarak, ülkemizde gerek tahıllardan yağlı tohumlara uzanan tarla bitkilerine, gerekse meyveden sebze çeşitli bahçe bitkilerine kadar tarımsal üretim yapılıyor. Nüfusun yüzde 25’ini istihdam eden, dolaylı bir şekilde de tüm toplumu ilgilendiren stratejik bir sektör olan tarımda, Avrupa standardında üretim yapabilirsek tarımsal üretim hacmimizi 60 milyar dolardan fazla olan hacmimizi 5 katına yükseltebileceğiz.

Dünya nüfusu 2050 yılında bugünkü nüfustan %34 daha fazla olacağı, yani 10 milyara ulaşacağı tahmin ediliyor. Daha büyük ve muhtemelen daha şehirli olacak nüfusun beslenmesi için gıda üretiminin %70 oranında artırılması gerekecektir. Buda daha az toprak kullanılarak daha fazla gıda üretmek demektir. Ülkemizde tarımın daha da verimli hale getirilmesi için, belli başlı yapısal sorunların başında, tarım topraklarının ve işletmelerin küçük ve parçalı

olması var. Bu sorun, tarım üretiminin sağlayabileceği potansiyel katma değer önünde bir engel teşkil ediyor. Verimlilik artışı için, girdi maliyetlerinin oluşturduğu olumsuz etki de, üzerine yoğunlaşmak gereken diğer bir kritik sorundur.

TÜİK'in takvim etkisinden arındırılmış, zincirlenmiş hacim endeksi dikkate alınarak hesaplanan tarım, ormancılık ve balıkçılık sektörü değişim oranları tarım sektörünün 2015'in son çeyreğinden bu yana devamlı olarak küçüldüğünü gösteriyor. 2016'nın üçüncü çeyreğindeki küçülme oranı %7,7 olmuş. Türk tarımı, sektörleri ile birlikte aynı anda genel ekonomik zorlukların etkisinde kalırken bir yandan tarımsal örgütlenme , tarımsal üretim sorunlarıyla da karşı karşıyadır.

Tarımsal üretimde yaşananlar, tüketiciden tüccara, sanayiciden ihracatçıya herkesi olumsuz etkiliyor. Tarımsal üretimi fazlasıyla yapabilecek güçteyken tarım ürünlerine yönelik ithalat kapıları açılıyor. Özellikle hayvancılıkta uzun bir süreden beri ithalat kapısı hiç kapanmadı. Bugün Türkiye'yi, bütün Avrupa'yı doyuracak, gıda ihtiyacını karşılayabilecek verime ve berekete sahipken, kendimize yetecek kadar tarla mahsullerini üretmediğimiz, her geçen gün gıda açığımızın arttığı ve dışa bağımlı bir tarım ülkesi haline geldiğimizi görmek ne yazık ki düşündürücü ve üzücüdür..

Tarımsal üretim alanlarında Türkiye genelde 26 milyon dekar tarım toprağını kaybetmiş, tarımda istihdam edilen grup neredeyse yüzde 20 azalmış, tarımda yeterlilik oranı düşmüş bir tarım sektörü ve tarımsal üretim miktarımız var. Her defasında vurgulayarak ısrarla tarımın ülke için stratejik bir sektör olduğunu dile getirdik. Hükümetimizde aynı duruma vakıf ve onlarda bu durumu sıklıkla dile getiriliyor. Ne yazık ki halen somut olan stratejik kabul edilen tarıma yeterli önem ve ilgi sağlanamıyor.

Türkiye İstatistik Kurumunun 2016 verilerinden yaptığı derlemeye göre, Türkiye'nin karasal büyüklüğünün (770 milyon dekar) yüzde 30.8'i tarım alanlarından oluşuyor.238 milyon dekar büyüklüğündeki tarım alanınının 196 milyon dekarında (yaklaşık yüzde 82.5) tahıllar ve diğer bitkisel ürünler yetiştirilmekte. Geçen yıl bu alanın 156 milyon dekarı ekildi, 41 milyon dekarı nadasa bırakıldı. Diğer yandan , 8 milyon dekar alanı sebze bahçeleri, 33 milyon dekar alanı meyveler, içecek ve baharat bitkileri, 48 bin dekar alanı da süs bitkileri oluşturdu. Son dönemde, yapısal reformlar ve AB müktesebatına uyum kapsamında tarım, hayvancılık ve gıda sektörlerine yönelik global ölçekli standartlara uygun çalışmalar başlatılmıştır. Mevcut durumda, potansiyel toprak kaynaklarının önemli bölümünün kentsel kullanıma açıldığı ve tarım için kullanılmadığı, su kaynakları bakımından ise ciddi bir kıtlık yaşandığı görülmektedir. Bunun yanı sıra , iklim değişikliği dolayısıyla tarımsal üretim kaynaklarında gelecekte daha büyük problemler ortaya çıkabileceği tarafımızca düşünülmektedir.

Dünya üzerinde 700 milyona yakın kırsalda yaşayan yoksulluk çeken bir kısım var. Bunun 3 katı (2 milyardan fazla insan) mineralli besinlerden faydalanamayan insan var. Daha kötüsü üretilen gıdaların inanılmaz boyutta israfı söz konusu. Dahası 2,5 milyar çiftçi doğal afetlere karşı korumasız olarak çiftçilik yapmakta. Ve dünya insanı nişasta bazlı beslenmekte.

Biz artık tarım konusunda, gelecekte ne olacağına dikkat ederek strateji geliştirmemiz lazım. Anadolu'nun en bereketli , en coşkulu topraklarında olan Çukurova'nın gözbebeği Tarsus dünyanın en verimli topraklarında bulunmaktadır.Açlık, kıtlık, sel felaketleri ve dünyanın diğer kurak bölgelerini düşündüğümüzde, topraklarımızın ne kadar değerli olduğunu anlamamıza yetiyor.

Tarsus bir ilçe olarak ele alındığında İlinin tarıma elverişli topraklarının neredeyse 3 te 1 ne tek başına sahip, 6 milyar TL'lık tarımsal üretimin 2 milyar TL'den fazlası sağlarken ve dolayısıyla kentimiz tarım üretim performansı itibariyle son derece değerli bir konuma sahipken tarımda yaşanan zorluklar gittikçe artarken tarım topraklarımızı yanlış imar uygulamaları, plansız ve çarpık kentleşme, yanlış tarım politikaları ve yasal düzenlemeler nedeniyle yavaş yavaş kaybetmekteyiz.Bu bereketli toprakları işlemek, işletmek ve problemlerini çözüme kavuşturma çabaları, her geçen gün daha da zorlaşmaktadır.

Bu noktada; bölgemizde kalkınmanın katalizörlerinden biri olan ihracat açısından yararlanılacak kaynakları ortaya çıkarmak, bölgesel tarımsal ihracat oranlarının artırılarak ekonomik bir odak haline gelmeyi planlamalıyız. Tarım sektöründe gelişen teknolojiyle birlikte modern tarım uygulamalarıyla üretim ve kar marjının yükseltilerek markalaşma sağlanmalıdır. Üretim deseni ve üretim miktarı planlaması yapılması acilen şarttır. Tarım Havzaları ile yenilenen Türkiye ekim deseni ve tarımsal ürünlere sağlanan destek unsurları ile ülkesel rekabetçilikten çok bölgesel rekabetçiliğe destek verilmesi için çalışmalıyız.

Tarsus için yapılacak ne varsa , biz varız.



RAMAZAN AYI BİR YARDIMLAŞMA VE PAYLAŞMA AYIDIR.

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, Ramazan ayı dolayısıyla yayımladığı mesajında; Birlik ve beraberlik duygusunun pekiştirildiği ve sayısız güzelliklerin yaşandığı Ramazan ayının hayırlara vesile olmasını diledi. Başkan Murat Kaya sözlerine şu şekilde devam etti;

“Allaha olan bağlılığımızı derinden hissettiğimiz, merhamet ve rızık bol olduğu birliğin dayanışmanın arttığı, bereketin eksik olmadığı 11 ayın Sultanı Ramazan ayına ulaşmanın mutluluğunu yaşamaktayız. Bu ay, birlik ve beraberlik duygularının önem kazandığı müstesna günleri barındırmaktadır. Birlik, beraberliğin ve kardeşliğin pekişmesine vesile olan Ramazan ayı aynı zamanda bir yardımlaşma ve paylaşma ayıdır. Bin aydan daha hayırlı olduğu müjdelenen Kadir Gecesini de içerisinde barındıran bu mübarek

Ramazan ayında manevi duygularımız doruk noktaya ulaşarak, kardeşlik ve sevgi bağlarımız daha da kuvvetlenmektedir



Böylesi bir aya bizleri ulaştıran Yüce Mevla'mıza şükürler ediyor, iyi ve güzel davranışlarımızı arttırarak kötü davranışları terk ederek geçireceğimiz Ramazan ayını kutluyor , ülkemize ve tüm İslam alemine barış, huzur getirmesini, insani sorumluluklarımızı hatırlatan bu günlerin gönül ve ruh birliği ile geçmesini Cenabı Allaktan niyaz ederim.” dedi.



SÜT SIĞIRCILIĞI SERTİFİKA TÖRENİ VE DÜNYA SÜT GÜNÜ KUTLAMALARI



Kadın Çiftçilere Süt Sığircılığı Eğitim Projesi ve 21 Mayıs Dünya Süt Günü kutlamaları çerçevesinde Tarsus Süt Üreticileri Birliği'nin organizasyonunda Tarsus İlçe Gıda Tarım Ve Hayvancılık Müdürlüğü, Tarsus Halk Eğitim Merkezi, Tarsus İş-kur Müdürlüğü, Tarsus Ticaret Borsası ,Tarsus Halk Sağlığı Müdürlü ile birlikte, Alibeyli Mahallesinde, Süt Sığircılığı eğitimlerine tamamlayan 115 kadın çiftçi üretici kursiyerlerin sertifika töreni ile Dünya Süt Günü kutlamaları birlikte yapıldı.

Sertifika töreni Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkan Yardımcısı ve Tarsus Süt Üreticileri Birlik Başkanı Yılmaz Karabulut'un açılış konuşması ile başladı. Konuşmasında kadının sosyal ve ekonomik hayata seçkin, eğitilmiş, öğrenen ve öğreten olarak katılmalarını hedefledikleri projelerinde elde edilen başarının arkasında kadının gücünün yattığını vurguladı. Dünya süt günü nedeniyle süt tüketimini arttırmak, sütün değerini ve önemini hatırlatan Karabulut, sertifika alan tüm kadın kursiyerleri tebrik etti. Törene katılan Borsa Başkanı Murat Kaya,Süt Sığircılığı ve Dünya Süt Günü nedeniyle bir mesaj yayınladı.

Başkan Murat Kaya; "Ülkemizin ileri medeniyetler seviyesine ulaşmasında, ekonominin en önemli aktörleri arasında yer alan kadınlarımıza büyük görev düşmektedir. Zenginliğe hızla ulaşmak istiyorsak iş hayatına kadınlarımızın katılımını ve iş hayatında kadın sayısını arttırmalıyız.

Kadınlarımızın, aile ekonomisine vereceği katkıya ihtiyacımız var. Bu ülkeye en büyük iyiliği yapan anlayış, kadınlarımızın iş ve akıl gücünü ortaya çıkaran , bu iki gücü birleştiren anlayışa sahip bireyler olmakla başlar.

Bugün burada, hayatın ağır yüklerini taşıyan, elinin emeğini gözünün nuru ile birleştiren kadınlarımızın Süt Sığırı Yetiştiriciliği konusunda aldıkları eğitim

sonrası yeniliklere entegre olarak eğitimlerini tamamlayarak sertifikalarını alacaklar. Kedilerini tebrik ediyor, başarılar diliyorum.

Değınmek istediğım bir konuda 1991 yılından itibaren kutlanmakta olan 'Dünya Süt Günü'.

Yeterli ve dengeli beslenen toplumların bireyleri, fiziksel ve zihinsel yönden daha sağlıklı, daha üretken, daha yetenekli ve düzenli çalışma gücüne sahiptirler.

Kişi başına içme sütü tüketimi İngiltere'de 100, İtalya'da 63, Finlandiya'da 139, İsveç'te 111, Fransa'da 68 Romanya'da 75 litre yani Avrupa Birliği ülkelerinde ortalama 89 kg, Avustralya'da 107 kg, ABD'de 83 kg düzeyindeyken bu rakam Türkiye'de ise 24-26 kg civarındadır. Süt tüketiminde sevindirici olan ise Türkiye'de haneye giren süt miktarlarına bakıldığında en fazla hane başına süt tüketimi 122 litre ile Akdeniz Bölgesinde gerçekleşmektedir.



TÜİK verilerine göre 2015 yılında ülkemizde içme sütü üretim miktarı 1milyon 378 bin ton , 2016 yılında % 4 lük bir artışla 1 milyon 450 bin tona ulaşmasına rağmen tüm peynir çeşitlerinde tüketim % 1,2 oranında düşmüştür.

Bu noktada, süt ve süt ürünleri tüketiminin artırılması ve tüketicilerin bilinçlendirilmesi toplumun tüm kesimlerinin görevidir.Son yıllarda artan hayvancılık sektörü ile süt ve süt ürünleri sektörün kazandığı ivmeye rağmen ülkemizde süt tüketimi standartın altında kalmaktadır.Borsa olarak önemli paydaşlarımızdan Tarsus Süt Üreticileri birliğine tahsis ettiğimiz Borsa Labaratuvarında bulunan süt analiz cihazları ile kalite süt üretimini teşvik etmekteyiz. Bu noktada, süt ve süt ürünleri tüketiminin artırılmasına yönelik her türlü desteğimize devam edeceğiz.

Süt Üreticileri Birlik Başkanımız Yılmaz Bey'e göreve geldiği günden beri yenilikleri takip eden anlayış içinde, süt üretimini teşvik edecek gerekli

tedbirleri almaya yönelik faaliyetlerinden, gösterdiği çalışma, gayret ve azimden ötürü teşekkür ederim." diyerek Birlik ve beraberlik duygusunun pekiştirildiği ve sayısız güzelliklerin yaşandığı Ramazan ayının hayırlara vesile olmasını diledi."

MAYIS AYI PERSONEL TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİ



Mayıs ayı personel toplantımız açılışında 28.04.2017 tarihli personel toplantı gündemleri hatırlatılarak başlandı. 2017 yılı Nisan sonu itibari ile Haberleşme Talimatına göre çıkarılan İstatistikleri (Mail-SMS-Basın Haberleri- Politika Temsil-Gelen Giden Evrak- TOBB Yazışma performansı- Yeni Üye Kayıt İstatistiği- Üyelerin Askı Terk Durumları) 2016-2017 karşılaştırmalı olarak değerlendirildi. 2017 Mayıs ayında gerçekleştirilen ve Haziran ayında Gerçekleştirilecek faaliyetlerimiz değerlendirildi. Üst Yönetim için gerçekleştirilecek eğitimlerin 1. Modülü olan "Liderlik ve Koçluk" konulu eğitimin hazırlık çalışmaları tamamlandı. Personellerimizin iş planları değerlendirildi. Muhtelif öneri ve istekler kısmında Medical Park Hastanesinin personellerimize check-up teklifi görüşülerek toplantımız sona erdi.

İÇİMDEKİ BEN LİDERLİK VE KOÇLUK

Tarsus Ticaret Borsası üst yönetimine ve genç girişimci üyelerine yönelik YÖNETİM BECERİLERİ başlığında 5 modülde 5 ayrı konuda eğitim sürecinin



ilkini "Liderlik ve Koçluk" eğitimi ile başladı.

Uzman Danışman Yeliz Çetinkaya tarafından eğitime katılan gruba günümüzün rekabet ortamında özgün çözümler üretecek , modeller geliştirecek ve uygulayacak yönetici kadrosunu yetiştirmesi konusunda bilgiler aktarıldı. Çetinkaya "Lider, iş verimliliğini artırmak için, takımını motive eden, güç ve bilgiyi bir araya getiren, doğru hedeflere yönelten becerilere ve yetkinliklere sahip olan kişidir. Bugün bu eğitimimizde olumlu ve güvenli ortamlar yaratmak, bu ortamların da katkısıyla insanları hedeflerine yönlendirmek ve amaçlarına ulaşmalarını sağlamaktır." dedi.



Başkan Murat Kaya, katılımcılara teşekkür ederek, yöneticinin lider olabilme vasıflarını nasıl kazanacağına dair sorgularımıza cevap alacağımız 5 modülden oluşan eğitimlerimizin ilki

olan "Liderlik ve Koçluk" eğitiminin günümüzde rekabet ortamına katacağı etkiye değinerek, "Kurumlar, firmalar hatta kişiler, günümüz rekabet ortamında misyonuna sahip çıkabilen, yüksek motivasyonlu, kazan kazan stratejisini özümseyen , inovaktif, reaktif ve provaktif düşünerek sürekli gelişen, geliştiren, öğrenerek ve öğreterek büyümeyi hedefleyen bir konuma gelmelidir. Bu noktadan yola çıkarak YÖNETİM BECERİLERİ başlığında 5 modülde üyelerimize sunmayı hedeflediğimiz eğitimlerin ilki olan "Liderlik ve Koçluk" eğitiminde pratikte uygulayabileceğimiz, kendimizle ve ilişki içinde olduğumuz çevremizle nasıl iletişime geçebileceğimizi sunan araçları bularak, kendi hayatımızın değerini artırmak, bizi geleceği inşa ettirecek modellerin kavramını öğrenmeye çalışacağız.Günümüzde yeni teknolojiler ile değişimin çok hızlı olması, rekabetin artması gibi nedenlerle liderlere olan ihtiyaçta hızla artmaktadır.



Bugün Yeliz Hocamız bizlere çağdaş yönetim tekniklerini ve etkin liderlik yaklaşımlarını göstererek sevk ve idare kabiliyetlerimizi geliştirmeye, anlamak ve kullanmak için gerçekten istediğimiz şeyin ne olduğunu, hedeflerimizi gerçekleştirme de, problemleri çözmeye yeni yolları nasıl bulacağımızı , başkalarında gördüğümüz yetenekleri nasıl kazanacağımızı yani içimizdeki BEN'i ortaya çıkarmamızın yolunu, bizlere yol gösteren , harekete geçiren birleştirici , motive edici, etkileyici kişiler olup, verimliliğimizi arttıracak eğitimini sunacak. Kendisine teşekkür ederiz." dedi.

Eğitim, video ve görsel materyaller ile desteklenerek eğitime katılan her kişinin içindeki BEN'i uyuracak eş güdümlü bire bir anlatımlar ve sunumlar ile tamamlandı.

7020 SAYILI KANUN YÜRÜRLÜKTE



Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya , 27 Mayıs 2017 tarihinde Resmi Gazete de yayınlanan 7020 sayılı kanun ile daha önceki yapılandırmalar kapsamında başvuru yapamamış kamu borçları bulunan Borsa üyelerine yeni kolaylıklar getirildiğini söyledi. Önceki yapılandırmadan yararlanan ve taksit ödemeleri devam edenlerin yapılandırılan borçlarının kapsam dışında bırakıldığını hatırlatan Başkan Murat Kaya , “6736 sayılı Kanuna başvurmuş olanların kapsam dışında olduğu, 7020 sayılı Kanundan yararlanma olanakları da olmayacaktır.” dedi.

Başkan Murat Kaya sözlerine şöyle devam etti: “Söz konusu borçlardan 31 Mart 2017 tarihinden önce verilmesi gereken beyannameler, 31 Mart 2017 tarihinden önce tahakkuk eden vergi, resim, harçlar, vergi cezaları, gecikme faizleri, 31 Mart 2017 tarihinden önce

kesilen trafik cezaları, karayolu geçiş ücretleri ile HGS ücretleri ve bunlardan doğan idari para cezaları ile Borsayı ilgilendiren kamu alacakları, yıllık aidat ücretleri yapılandırma kapsamına alınmıştır. Anılan Kanun gereği 31.03.2017 tarihi itibarıyla, ödenmesi gerektiği

halde bu Kanunun yayımı tarihine kadar ödenmemiş olan; borsa üyelerimizin Borsamıza olan borçları ile ilgili olarak kısmen veya tamamen ödemiş olduğu aidat asıllarına isabet eden ve ödenmemiş olan faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer'i alacakların tahsilinden vazgeçilecektir. Yapılandırılmadan yararlanmak için; Kanunun yayımlandığı tarihi izleyen ikinci ayın sonuna kadar alacaklı birimimize başvurulması şarttır. Daha önce yapılandırılmamış borçları olan değerli Borsamız üyelerine bu yapılandırma fırsatını kaçırmamalarını önemle hatırlatırız.” dedi.



BUĞDAYDA REKOLTE YÜKSEK



Yıllık 20 milyon tonluk Türkiye buğday üretiminde, Tarsus'ta hasadına başlanan buğdayın verimi yüzleri güldürdü. Tarsus Ticaret Borsasından yapılan açıklama da son yıllarda ekim alanları azalan buğdayda, bu yıl bahar yağmurları ve olumlu iklim koşullarının etkisiyle verim artışı yaşanmaktadır. Tarsus Ticaret Borsası'nın hazırladığı 2017 Buğday Projeksiyonu(Beklentisi) raporunda da belirtildiği gibi beklenen yüksek verim Tarsus'ta hasadına başlanan buğdayda yüksek verim beklentilerini doğruladı.

Üreticinin rekolteden memnun olduğu ve dönüme 500-700 kğ verim alınması rekolte yönünden buğday üreticisinin yüzünü güldürdü.



FİYAT BEKLENTİSİ

Tarsus'ta yaklaşık 15 gün önce başlayan buğday hasadında üreticiler taban fiyatının da bir an önce açıklanmasını bekliyor.

HASAT SONRASI EKONOMİ

Buğday hasadı ile birlikte kent ekonomisinin canlanması bekleniyor. Kentin tarıma dayalı bir ekonomiye sahip olması nedeniyle, üreticilerin hasat sonrası kent ekonomisine doğrudan katkı sağlayacağı, yaklaşan bayram sonuna kadar kentte ekonomik hareketlilik ve canlılık artacaktır.

SARI ALTININ EKİMİ ÇOK AZALDI

Buğdayda ekim alanlarımız son 10 yıla oranla azaldı. Tarsus'ta özellikle kıraç alanlar dahil olmak üzere dağ taş sarı altınla kaplı olurdu. Aynı alanlar hem destek hem de fiyat yönünden daha avantajlı olan bitkisel ürünlerin ekimine yerini bıraktı. Durum böyle olunca dünyada en çok ihtiyaç duyduğumuz ekmeçlik buğdayın ekim alanları da azalmaya başladı.

TMO 2017 HUBUBAT ALIM POLİTİKASINI AÇIKLADI

2017 yılı buğday üretiminin geçen yıla göre % 6 artışla 21,8 milyon ton, arpa üretiminin %12 artışla 7,5 milyon ton olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.

Ülkemizde hububat hasadı, 15 Mayıs'ta başlamış bugün itibariyle % 3 seviyesine ulaşmıştır.

TMO, bu sene hasadın yoğunlaşmasını beklemeden 06 Haziran 2017 tarihinden geçerli olmak üzere üreticilerin depolama ve finansman ihtiyacını karşılamak amacıyla emanet alımlara başlamıştır.

Üreticiler, ÇKS'de kayıtlı üretim miktarının tamamını randevu olarak TMO işyerlerine taahhütname karşılığında veya emanete bırakabileceklerdir. İsteyen üretici emanete bıraktığı ürün karşılığında geçen yılki



müdahale alım fiyatı üzerinden % 30 oranında avans kullanabilecektir. Emanet olarak veya taahhütname karşılığında bırakılan ürünlerden fiyat açıklanıncaya kadar depo kira ücreti alınmayacaktır. TMO, uzun süreli kiralama kapsamında en geç 2018 yılında tamamlanmak üzere toplam 60 noktada 3 milyon ton kapasitede lisanslı depo yaptırmak amacıyla Cumhuriyet tarihinin en büyük depolama hamlesini başlatarak hizmet kalitesini arttırmakta ve gelişen lisanslı depoculuk sistemine katkı sağlamaktadır.

TMO, Protokol imzaladığı lisanslı depolara ürün teslim eden üreticilerin ürün senetlerini bu yıl da almaya devam edecektir.

Lisanslı depolara ürün teslim eden üreticiler;

* Ürünlerini sıra beklemeden hızlı bir şekilde teslim edebilecek,

* % 2 stopaj ve SGK kesintisinden muaf tutulacak,

* Ürünü teminat göstererek kredi kullanabileceklerdir.

Ziraat Bankası ve Tarım Kredi Kooperatiflerince faizin % 50'si devlet tarafından karşılanmak koşuluyla ürün bedelinin % 75'ine kadar kredi imkanı sunulmaktadır. Üreticilerimizin yukarıda belirtilen avantajlarından istifade edebilmek ve ürünlerini uygun fiyatlarda istedikleri zaman satabilmeleri için lisanslı depoları kullanmaları menfaatlerine olacaktır. Piyasalar yakından takip edilmekte olup fiyatlar önümüzdeki günlerde açıklanacaktır. Kaynak:TMO



Tarsus Ticaret Borsası'nın Ramazan ayında geleneksel hale getirdiđi iftar yemeđi Yeni Mahalle'de gerekleřtirildi.



**Ülke olarak
birlik ve
beraberliğe
en fazla
ihtiyacımızın
olduğu
günlerdir.**

**Ticaret Borsası Başkanı ve yönetime
teşekkür ediyorum.**

**Ramazan ayının hayırlara vesile
olmasını diliyorum**

BORSA YENİ MAHALLE'DE "İFTAR YEMEĞİ" VERDİ

Tarsus Ticaret Borsası'nın Ramazan ayında geleneksel hale getirdiği iftar yemeği Yeni Mahalle'de gerçekleştirildi.

Borsa Başkanı Murat Kaya, Kazım Taşkın İlköğretim Okulu'nda halka açık verilen iftar yemeği öncesinde yaptığı konuşmasında, 11 ayın sultanı mübarek Ramazan ayının tüm İslam Âlemi'ne hayırlar getirmesi dileğinde bulundu.



Ramazan ayının birlik, beraberlik ve dayanışma ayı olduğunun altını çizen Borsa Başkanı Kaya "Bizleri ayak tutan en önemli unsur aile yapımızdır. Aile yapısını temelini sevgi ve saygı oluşturur. Birlik, beraberlik ve dayanışma oluşturur. İnşallah bugünlerde ülke olarak birlik ve beraberliğe en fazla ihtiyacımızın olduğu günlerdir. Cenab-ı Allah bu birliğimizi, bu düzenimizi ve bu güzelliğimizi bozmasın. Bu vesileyle hepinizin Ramazan ayını ve gelecek olan Ramazan Bayramınızı en içten dileklerle kutlarım" dedi.

Tarsus Müftüsü Hayri Erenay ise, bugün burada bir hayır dayanışmasının gerçekleştirilmesinin mutluluğunu yaşadıklarını, bugünlerde en fazla duaya



ihtiyaçlarının bulunduğunu, bu dualar yapılırken Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin unutulmaması gerektiğini söyledi.

Devletsizliğin hiçbir şeye benzemediğini

ifade eden Müftü Erenay, “Rabbim elimizden devletimizi, bayrağımızı ve vatanımızı elimizden almak isteyenlere fırsat vermesin. Bizler bugün burada birlik ve beraberlik içerisinde devletimiz ayakta, başı dik olduğu içindir. Suriye başta olmak üzere bugün birçok İslam ülkelerinde yaşanan vahim olaylarının başında devletsizlik başı çekmektedir. Biz devletimizin sınırlarının her bir metre karesine canlarımızı feda ederek koruduk ve bundan sonra da koruma devam edeceğiz. Cenab-ı Allah bizleri bayraksız, ezansız, vatansız ve hepsinden önemli devletsiz bırakmasın: Ben bu vesileyle Ramazan ayının hayırlara vesile olmasını diliyorum” ifadesini kullandı.

Tarsus Kaymakamı Yüksel Ünal ise konuşmasında, cennetten bir köşe isteyen bir insanın bugün burada ona talip olduğunu, çünkü iki-üç dakika sonra Cenab-ı Allah’ın bize lütfettiği yiyecekleri yiyerek ona hamd edeceğimizi ifade etti.

Kaymakam Yüksel, her Müslüman’ın şükretmesi gerektiğini belirterek “Bugün bir araba veya bir ev aldığınızda şükrediyorsunuz.

Şükretmenin de bir paylaşma olduğunu unutmamak gerek. Bugün burada Ticaret Borsamızın verdiği iftar yemeğinde ekmeğimizi paylaştığımız gibi. Malı, mülkü ve parası olan herkes fakirle paylaşmalıdır. Bu sofrada bizlerle paylaşmamıza aracı olan Ticaret Borsası Başkanı ve yönetime teşekkür ediyorum. Ramazan ayının hayırlara vesile olmasını diliyorum” şeklinde konuştu.



Yapılan konuşmalardan sonra Müftülük din görevleri tarafından okunan Kuran-ı Kerim ve yapılan duanın ardından oruçlar açıldı.

Ticaret Borsası tarafından verilen iftar yemeğine, Garnizon Komutanı Binbaşı Vedat Topak, Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Sabri Kılıç, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Mahmut Erim, İlçe Emniyet Müdürü Salim Çakan, İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Hayri Erdoğan, Tarsus Ziraat Odası Başkanı Ali Ergezer, Muhtarlar Odası Başkanı Mustafa Naci Güllü, Tarsus’taki Meslek Odası Başkanları, Yeni Mahalle Muhtarı Kenan Pehlivanlık ve diğer mahalle muhtarları ve mahalle sakinleri katıldı.

BAKANLIK ONAYLI SERTİFİKALI İLK YARDIM EĞİTİMİ

Tarsus Ticaret Borsası şimdiye kadar gerçekleştirdiği eğitim yardımları ve eğitim programlarına bir yenisini daha ekledi.Şimdiye kadar öncü olduğu kurs ve sertifika programları, seminer ve konferanslarla üyelerini ve kentinin daha donanımlı olmasına katkı sağlayan Tarsus Ticaret Borsası gerçekleştirdiği kurslar ve eğitim programları ile de Tarsus da iş arayan kişilerin donanımını artırmayı ve iş arayan insanlar ile istihdam sağlayan işverenleri bir araya getirmeyi amaçlamaktadır.

Tarsus Ticaret Borsası ve Çelik OGSB işbirliğiyle 3 yıl geçerliliği olan sertifikalı ilk yardım eğitimi düzenledi.Tarsus Ticaret Borsası eğitim salonunda düzenlenen eğitime katılan 19 kişilik bir grup , acil durumlarda gerekli



müdahale için ilk yardım konusunda 16 saat sürecek temel eğitimi almaya başladı.

İlk yardım eğitmenleri Sinem Dursun Coşkun, Canan Yalım, Oğuz Ceyhanlı ve Ayşe Kılıç tarafından kursiyerler; İlk Yardım Temel Uygulamaları, İnsan Vücudu İle İlgili Bilinmesi Gerekenler, Olay Yerinin Değerlendirilmesi, Temel Yaşam Desteği (Suni Solunum ve Göğüs Basısı), Boğulmalar, Kanamalar, Bilinci Kapalı (Koma) Olan Hasta /Yaralıya Yaklaşım, Şok, Diğer Acil Durumlarda İlk

Yardımlar, Vücuda Yabancı Cisim Kaçması, Kırık, Çıkık ve Burkulmalar, Yaralanmalar, Kafatası ve Omurga Yaralanmaları, Isı Dengesi Bozuklukları, Hayvan Isırmaları ve Böcek Sokmaları, Zehirlenmeler, Hasta Yaralı Taşıma Teknikleri ve müdahale yöntemleri gibi konularda eğitim verildi.

Sertifikalı ve uluslararası geçerliliği bulunan ilk yardım belgesini 2 gün olmak üzere 16 saatlik bir eğitim sonrasında her bir kursiyer, gerekli eğitimin ardından hasta ve yaralıya acil müdahale edebilecek temel bilgi donanımına sahip olacağını ifade eden Eğitimci Sinem Dursun Coşkun "Bu eğitimlerimizi tamamlayan kursiyerlerimiz ilk müdahale sırasındaki yaşanacak olumsuzlukların da önüne geçeceklerdir." dedi.

Eğitimci, Sinem Dursun Coşkun, verilen eğitimde bilgilerin pratik ve teorik olarak kursiyerlere aktarıldığını, eğitimin sonrasında yüzde yüz oranında başarı kaydedenlere 3 yıl boyunca uluslararası geçerliliği bulunan Sağlık Bakanlığı onaylı ilk yardım sertifikası ile ilk yardım kartı verileceğini de söyledi.

GELENEK BOZULMADI STAJYERLERİMİZDEN ÇİFTE TAKDİRLİ KARNE



Borsamızda staj eğitimini tamamlayan Tarsus Kasım Ekenler Anadolu Teknik Meslek Lisesi öğrencilerinden Ulaştırma ve Lojistik Hizmetleri dalında eğitim ve öğretimini tamamlayan Ayten Korkmaz ve Muhasebe ve Finansman alanı Bilgisayarlı Muhasebe dalında eğitim ve

öğretimini tamamlayan Yasemin Demir aldıkları TAKDİR ve BAŞARI belgeleri ile bizleri bir kez daha mutlu etti. Bizlerde bu güzel hediyeleri için kendilerine teşekkür ederiz ve başarılarının devamını dileriz.

MHP GENEL BAŞKAN YRD. OKTAY ÖZTÜRK'TEN RAMAZAN ZİYARETİ

MHP Genel Başkan Yardımcısı Oktay Öztürk, MHP Mersin Milletvekili Baki Şimşek, Tarsus Belediye Başkanı Şevket Can ve MHP İlçe Parti Başkanı Ertuğrul Bodur Mübarek Ramazan ayı nedeniyle Tarsus Ticaret Borsasını ziyaret etti. Ziyaret heyetini Borsa Başkanı Murat Kaya ile Borsa Meclis Üyeleri karşıladı.

Ziyaret Heyetine Tarsus Ticaret Borsası'nın

"Tarsus'ta Yaşam Fotoğraf Sergisi No:2" temalı sergisini gezdiren Başkan Murat Kaya Serginin bir köşesinde düzenlenen "Çukurova Sanayi Müzesi" hakkında bilgi verdi.

Tarsus'un Ülke sanayisine katkılarını 1800 li yıllarda başladığını ifade eden Murat Kaya Rasim Dokur fabrikası ve Kurtuluş Savaşında askerimize ücretsiz

ürettiği giysi yardımından da bahsetti.

Başkan Murat Kaya , Tarsus'un Üniversite özlemini de dile getirerek Sayın Oktay

Öztürk'ten bu konuda yanımızda olacağı sözünü bir kez daha aldı.

Ziyaret karşılıklı sohbet içinde devam etti



IPARD PROGRAMI İKİNCİ BAŞVURU ÇAĞRI İLANI

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının ilgili kuruluşu olan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 12 Haziran 2017 tarihinde İkinci Başvuru Çağrı İlanına çıkmış bulunmaktadır. Başvuru kabulüne ilişkin bu çağrı, IPARD Programı 2014-2020 dönemi kapsamında yatırım yapmak isteyen işletmeler tarafından destek almak üzere yapılacak başvurular ile ilgilidir.



PROGRAMIN KAYNAĞI

Faydalanıcılara uygun harcamalar karşılığında sağlanacak olan mali desteğin kaynağı, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanından oluşturulan IPARD Programı Fonu'dur. Bu destek "Kamu Katkısı" olarak adlandırılmaktadır. Bu kamu katkısı, program çerçevesinde gerçekleşmiş yatırımlar için geri ödemesiz olarak kullanılacaktır.

DESTEKLENECEK TEDBİRLER VE DESTEK BÜTÇESİ

Bu Başvuru Çağrı İlanı kapsamında sadece "Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması ile İlgili Fiziki Varlıklara Yönelik Yatırımlar" tedbiri kapsamında başvurular kabul edilecektir.

BAŞVURU TARİHLERİ

Başvurular 06.09.2017 tarihi saat 09:00'dan itibaren, yatırımın uygulanacağı ilde bulunan TKDK İl Koordinatörlüklerinde kabul edilmeye başlanacaktır. Online Proje Başvuru Sistemi 26.09.2017 tarihi saat 21:00'da kapatılacaktır. Başvuruların son teslim tarihi 28.09.2017, saat 18:00'dir. Son teslim tarihinden sonra yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

YATIRIM SÜRELERİ

İkinci Başvuru Çağrı İlanı kapsamında hazırlanacak başvurularda yatırım süreleri en fazla 18 (on sekiz) ay olarak planlanmalıdır. Taksitlendirmenin nasıl yapılacağı ile ilgili bilgiler Başvuru Çağrı Rehberinde yer almaktadır.

BAŞVURULAR İLE İLGİLİ BİLGİLER 2014-2020 IPARD Programının güncel hali, Bakanlığımız (www.tarim.gov.tr) ve Kurumumuz internet adreslerinden (www.tkd.gov.tr) temin edilebilir. Başvurular hakkında detaylı bilgileri ve başvuru kurallarını içeren Başvuru Çağrı Rehberi (Versiyon 2.0) Kurumumuzun resmi internet adresinden (www.tkd.gov.tr) temin edilmelidir. Ayrıca, bu başvuru çağrı döneminde Kurumumuz tarafından yapılacak ilave duyuru ve bilgilendirmeler de bu çağrı ilanı kapsamında dikkate alınmalı ve söz konusu duyuru ve bilgilendirmeler, kurumumuzun resmi internet adresinden (www.tkd.gov.tr) takip edilmelidir.

BAŞKANIMIZIN BABALAR GÜNÜ MESAJI

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya, Babalar Günü'nü kutladı.



Babalarımız gölgesiyle bizlere güven veren ailemizin koca çınarıdır, çınar ağacı gibi kol kanat geren babalarımızın her zaman saygı ve sevgiyle anılması gerektiğini ifade eden Başkan Murat Kaya, " Babalarımız, annelerimizle

birlikte bizler için en değerli varlıklardır. Evimizin ibadethane kadar kutsal olduğunu, ailemizin her şeyimiz olduğunu, büyüğü saymayı, küçüğü sevmeyi, insana değer vermeyi, zorda olana omuz vermeyi, bölüşmeyi, paylaşmayı, kıymet bilmeyi, fedakarlığı öğreten babalarımız, gölgesinde güvenle durduğumuz hayat çınarlarımızdır.

Bu duygu ve düşüncelerle, aramızda olmayan tüm babaları şükran ve minnetle anıyor,bin bir emekle yetiştirdikleri evlatlarını vatan için feda eden aziz şehitlerimizin babaları başta olmak üzere tüm babaların bu anlamlı gününü kutluyor, sağlıklı ve uzun ömürler diliyorum."

BAŞKANIMIZDAN KADİR GECESİ TEBRİK MESAJI

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, Mübarek Ramazan ayının taçlandığı Kadir Gecesi dolayısıyla yayımladığı mesajda, Kadir Gecesi'nin, "Birlik ve beraberliğe, kardeşlik ve dayanışmaya en çok muhtaç olduğumuz bu günlerde mübarek gün ve gecelerin önemini daha iyi idrak etmemize en güzel fırsat olduğunu söyledi.



Başkan Murat Kaya mesajında;

Kadir Gecesi kulun, Rabbine yakın olduğu gecelerin en önemlisidir. Kendisine dua edenleri geri çevirmeyen, günahları bağışlayan Yüce Allah, bu gecede rahmet ve bağışlanmasını sağanak halinde yeryüzüne indirir. Bu özel gece; dileklerimizi, isteklerimizi Allaha arz etmemiz açısından bizler için de değerli bir fırsattır.

Birlik ve beraberliğe, kardeşlik ve dayanışmaya en çok muhtaç olduğumuz bu günlerde mübarek gün ve gecelerin önemini daha iyi idrak ederek, bu mübarek gecede, bu güzel vatanda birlikte yaşadığımız bütün kardeşlerimizi, felaketlerle boğuşan yakın ve uzak çevremizdeki tüm insanlar için sevginin, barışın ve huzurun olması da en büyük dileğimizdir.

Herkesin, Mübarek Kadir Gecesini tebrik eder, ellerin açıldığı, gözlerin dualarla yaşardığı, kalplerin okşandığı Kadir Gecesinde bütün insanların günahlardan uzaklaşıp tövbelerinin kabul edilmesini, insanlığın hayrına ve hidayetine vesile olmasını YÜCE ALLAH'tan niyaz ederim.

BAŞKAN MURAT KAYA'NIN RAMAZAN BAYRAMI MESAJI

Başkan Murat Kaya Ramazan Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajında “Sevgi, saygı, dayanışma, yardımlaşma, birlik ve beraberliğin ön plana çıktığı mübarek Ramazan ayını geride bıraktık. Ramazan ayının ardından bayram günlerine kavuşmanın mutluluğunu yaşıyoruz” dedi.



Bayramların, insanlar arasında karşılıklı sevgi ve saygının güçlendiği, dargınlıkların unutulduğu, kardeşçe kucaklaşılan günler olduğunu belirten Başkan Murat Kaya, şöyle devam etti: “Bayramlar bize hayatın sevgi ve dostluğu en açık şekilde hatırlatmasıdır.Savaş ve kargaşanın içerisinde zor şartlar içinde yaşayan Müslümanların ve bütün insanlığın huzura ve sevgi ortamında insanca yaşam şartlarına bir an önce kavuşması en büyük

dileğimizdir.İnsan olmanın yüceliğiyle birleşen bayram sevinçlerimiz geleceğe yönelik umutlarımızı yeşertmekte, birlik ve beraberlik duygularımızı güçlendirmektedir. Bayram münasebetiyle dargınlıklar biter, küsler barışır, dostluklar pekişir ve hasretler tükenir. Bu duygu ve düşüncelerle bütün insanlığa mutluluk ve huzur getirmesi dileğiyle herkesin Ramazan Bayramı'nı kutluyorum” dedi.



TARSUS TİCARET BORSASI